
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238695/

Código da publicação: 238695

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 09:22:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo: 55

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 310.528,50
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para realização de serviço de lavagem e lubrificação em veículos e
máquinas da frota do Município.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2025 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

08/04/2025 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

08/04/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238695/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-realizacao-de-servico-de-lavagem-e-lubrificacao-em-veiculos-e-maquinas-da-frota-do-municipiop/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a59ecfb896e17b2d08a069938f87ce1.txt
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/332190e5bb1a14f12a6160d1f7f1e723.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e8bcf9cd8c9a096a53b78cc9bd01490.pdf

